letra nostra, la qual trametem al dit senyor rey e a vós ensemeps, ab les presens largament veurets ésser contengut, per què affectuosament pregam la vostra discreció e bona amistat que us plàcia que les dites letres vullats secretament legir al senyor rey e sobre allò que li suplicam que us plàcia donar favor ab lo senyor rey, en manera que'ls affers venguen a servii de Déu e del senyor rey e ab bon estament dels habitans en lo dit regne.

Data Valentie, .IIIº. kalendas iunii anno Domini millesimo .CCCº. vicesimo sexto.

19.12

1326, desembre, 30. Barcelona.

Jaume II respon als jurats i prohoms de la ciutat de València després d'haver rebut els seus nunciis, Domingo de Claramunt i Jaume de Ripoll, que li han mostrat els tractats i concordanças pactats pels prelats, rics homes, cavallers, ciutadans i vilatans del regne de València sobre els Furs de València i els informa que podran trobar-se a la ciutat de Tortosa a mitjan juliol de 1327.

ACA, Reial Cancelleria, reg. 249, f. 278r-v.

Iacobus et cetera, fidelibus suis iuratis et probis hominibus civitatis Valentie et cetera.

Vidimus fideles nostros Dominicum de Claromonte et Iacobum de Ripullo, convicinos vestros, quos ad nostram nunc presentiam transmisistis, qui nobis vestram litteram presentarunt, qua supplicastis ut ipsis credere dignaremur de hiis que pro parte prelatorum, richorum hominum, militum, civium et hominum villarum regni Valentie supplicarent et ostenderent super tractatibus et concordantiis communiter tractatis ad Dei servitium, ad honorem nostrum et pro universali bono et pro bono statu civitatis et regni Valentie supradicti et in ampliationem fori Valentie, et tam dicte littere vestre tenorem quam quod memorati dominicus et Iacobus ex parte qua supra coram nobis etiam vicibus iteratis dicere, referre et exponere voluerunt benigne audivimus, bene consideramus ac intelleximus diligenter pluresque etiam collationes et colloquitiones habuimus cum dictis vestris nuntiis cum certis et secretis de nostro consilio in premissis, super quibus fidelitati vestre taliter respondemus quod habuit et habet credentia firma nostra prenominatos et vos intentione recta et zelo laudabili ad faciendo tractatus huiusmodi premissis, causis aliis et vos moventibus fuisse inductos, et certe de nobis referre possuimus quod iam alias circa hec ut possent pro utilitate regni feliciter terminari sicuti est omnibus plene necum sollicitudinis nostre curas diligenter prestitimus gerentes tunc et nunc firmiter animo dare operam quantamcumque poterimus comode ut premissa tam utili deciderentur et decidantur exitu quod unitas et concordia nutriantur in regno, desiderantes illud sub pacis et tranquillitatis dulcedine abiectis divisione et scandalo refirmari, memoratos autem Dominicum et Iacobum informavimus in